Comune dell'Aquila

ALLEGATO 1 AVVISO SETTANTADUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 67045 DEL 26/07/2021
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1=
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;
ANT —GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU

PROT

PROGR NUMERICO DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO
1 66382 22/07/2021 AQ-BCE-16996 Centi Ubaldo R-VP PIANOLA Periferia 349,78 349,78
2 66403 22/07/2021 AQ-BCE-19987 Di Marzio Lidia R-VP FOCE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 10.698,93 11.048,71
3 66413 22/07/2021 AQ-BCE-20597 Paiola Giuseppe VP PAGANICA Periferia 730.060,67 741.109,38
4 66438 22/07/2021 AQ-BCE-51440 D'Alessio Andrea R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 16.869,58 757.978,96
5 66440 22/07/2021 AQ-BCE-52775 Marchetti Alfredo R-SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 22.776,01 780.754,97
6 66444 22/07/2021 AQ-BCE-52800 Giuliani Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 57.337,85 838.092,82
7 66446 22/07/2021 AQ-BCE-60027 Giacobbi Antonella R-SP2 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 12.740,34 850.833,15
8 66451 22/07/2021 AQ-BCE-60149 Speranza Claudio SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 19.790,67 870.623,83
9 66459 22/07/2021 AQ-BCE-60472 Porto Antonio Pio SP2 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 891.302,99 1.761.926,82
10 66460 22/07/2021 AQ-BCE-60605 Cipicchia Mimina SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 15.001,67 1.776.928,49
11 66463 22/07/2021 AQ-BCE-61041 Sebastiani Roberto SP1 SANT'ELIA Periferia 2.596,44 1.779.524,92
12 66465 22/07/2021 AQ-BCE-61047 Benedetti Gino SP1 SASSA Art.2 DCD 3-2010 36.199,59 1.815.724,51
13 66466 22/07/2021 AQ-BCE-61060 Scarsella Fausta SP1 ::SSELARE Dl Art.2 DCD 3-2010 6.396,84 1.822.121,35
14 66469 22/07/2021 AQ-BCE-61081 Coletti Fabio SP1 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 7.396,89 1.829.518,24
15 66472 22/07/2021 AQ-BCE-61086 Pace Sandro SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 24.711,47 1.854.229,72
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66476
66478
66479

66480

67024

DATA PROT

22/07/2021
22/07/2021
22/07/2021

22/07/2021

26/07/2021

PRATICA

AQ-BCE-61173
AQ-BCE-61355
AQ-BCE-61357
AQ-MBAC-
17660-6
AQ-BCE-52520

COGNOME

Marinucci
Pieri
Angelini

Pannunzio

Santarelli

NOME

Emanuele
Massimiliano

Vincenzo
Rolando

Giancarlo

STATO

SP1
SP1
SP1

R-VP

R-SP2

LOCALITA'

SANT'ELIA
COLLE DI ROIO
FOCE DI SASSA

CAPOLUOGO

ONNA
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ZONA

Periferia
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Asse centrale

Art.2 DCD 3-2010
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CONTRIBUTO

14.994,43
14.219,47
20.555,96

2.815,52

103.565,31

INCREMENTO

1.869.224,14
1.883.443,61
1.903.999,58

1.906.815,10

2.010.380,41
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